HENCORP VALORES, LTDA., TITULARIZADORA
BALANCE GENERAL AL 31 DE AGOSTO DE 2020

ACTIVO 3,165,339.39
ACTIVO CORRIENTE 3,156,174.19
EFECTIVO Y SUS EQUIVALENTES 300.00
BANCOS E INTERMEDIARIOS FINANCIEROS 1,937,449.92
INVERSIONES FINANCIERAS 143,000.00
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR 957,665.17
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR RELACIONADAS 84,374.29
RENDIMIENTOS POR COBRAR 4,921.67
IMPUESTOS 28,463.14
ACTIVO NO CORRIENTE 9,165.20
MUEBLES 9,165.20
TOTAL ACTIVO 3,165,339.39
PASIVO 875,208.00
PASIVO CORRIENTE 875,208.00
CUENTAS POR PAGAR 379,724.19
CUENTAS POR PAGAR RELACIONADAS 129,855.00
IMPUESTOS POR PAGAR 365,628.81
PATRIMONIO 2,290,131.39
CAPITAL 1,177,200.00
CAPITAL SOCIAL 1,177,200.00
RESERVAS DE CAPITAL 235,440.00
RESERVAS DE CAPITAL 235,440.00
RESULTADQOS 877,491.39
RESULTADOS ACUMULADOS DE EJERCICIOS 23,075.52
RESULTADQS DEL PRESENTE PERIODO 854,415.87
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 3,165,339.39

CUENTAS CONTINGENTES DE COMPROMISOS Y CONTROL PROPIAS

CONTINGENCIAS DE COMPROMISOS Y CONTROL PROPIAS

CUENTAS CONTINGENTES DE COMPROMISOS DEUDORAS 609,031,098.87
OTRAS CONTINGENCIAS Y COMPROMISOS 609,031,098.87
TOTAL 609,031,098.87

CONTINGENCIAS DE COMPROMISOS Y CONTROL ACREEDORAS

CUENTAS CONTINGENTES Y DE COMPROMISOS 609,031,098.87
RESPONSABILIDAD POR OTRAS CONTINGENCIAS Y COMPROMISOS 609,031,098.87
TOTAL 609,031,098.87
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Eduardo Arturo Alfaro Bariltas
Gerente General




HENCORP VALORES, LTDA., TITULARIZADORA
ESTADO DE RESULTADOS DEL 1 DE ENERO AL 31 AGOSTO DE 2020

INGRESOS
INGRESQOS POR EXPLOTACION
INGRESQOS POR TITULARIZACION DE ACTIVOS
INGRESOS FINANCIEROS
INGRESOS POR INVERSIONES FINANCIERAS
INGRESOS POR CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR

EGRESOS
COSTOS DE EXPLOTACION
GASTOS DE OPERACION POR TITULARIZACION DE ACTIVOS
GASTOS GENERALES DE ADMON Y PERSONAL DE OPERAC DE TITULARIZADORA
GASTOS POR DEPRECIACION, AMORTIZACION Y DETERIORO
GASTOS FINANCIEROS

GASTOS POR CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR
UTILIDAD ANTES DE RESERVA LEGAL E IMPUESTO DE RENTA

IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO SOBRE LA RENTA

UTILIDAD DEL EJERCICIO
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Eduardo Arturo Alfaro Barillas
Gerente General

2,042,404.10

2,018,874.09
2,018,874.09
23,530.01
4,702.49
18,827.52
822,359.42
822,318.74
15,499.75
804,908.49
1,910.50
40.68
40.68
1,220,044.68
365,628.81
365,628.81
854,415.87
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